РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Кропоткин

 от «24» января  2019 г.                                                                                                           №2

Информация о проведенных муниципальных закупках товаров, работ, услуг за 2018 год

В соответствии с   Федеральным Законом от 06.10.2003 года за № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, Дума Кропоткинского городского поселения

РЕШИЛА:
1. Принять к сведению информацию об  исполнении муниципальных закупок товаров, работ, услуг за 2018 год (прилагается).
2. Направить главе Кропоткинского муниципального образования настоящее решение для подписания и опубликования.
3. Решение вступает в силу с момента его опубликования в газете «Вести Кропоткин» и размещения на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения в сети «Интернет»: администрация-кропоткин.рф

Председатель Думы
Кропоткинского городского поселения                                                                О.В. Лебедева
Подписано:
24 января 2019 г.
Глава Кропоткинского
муниципального образования                                                                            О.В. Коробов
                                                                                                                                       Подписано:
24 января 2019 г.
[bookmark: _GoBack]

Приложение к решению Думы
 Кропоткинского городского поселения
 от «24» января 2019 г. №2

Информация об  исполнении муниципальных закупок
 товаров, работ, услуг за 2018 год
	№ п/п
	Наименование муниципального контракта
	Цена муниципального контракта, руб.

	1
	МК № 0134300004518000284 от 07.08.2018 г. на выполнение работ по очистке территории: разборка домов, вывоз строительного мусора, планировка площадей 3000 кв. м.
	589 505,00

	2
	МК № 0134300004518000312 от 20.08.2018 г . на приобретение дизельной электростанции ДЭС 400 кВт для блочно-модульной котельной с доставкой до ст. Таксимо
	3 046 667,00

	3
	МК № 0134300004518000276 от 23.07.2018 г. на приобретение ГСМ (дизельное топливо летнее) с учетом доставки до п. Кропоткин
	821 445,00

	4
	МК № 0134300004518000287 от 26.07.2018 г. на приобретение светильников офисных светодиодных с учетом доставки до г. Бодайбо
	112 384,00

	5
	МК № 013430004518000277 от 24.08.2018 г. на приобретение ГСМ (бензин АИ-92)
	699 982,50

	6
	МК № 0134300004518000250 от 05.07.2018 г. на поставку листа профилированного С-21 с учетом доставки до г. Бодайбо в количестве 1 305,343 кв. м.
	605 000,00

	7
	МК № 0134300004518000240 от 08.06.2018 г. на устройство противопожарных разрывов на территории Кропоткинского городского поселения
	250 000,00

	8
	МК № 0134300004518000125 от 19.04.2018 г. на поставку канцелярских товаров для нужд администрации Кропоткинского городского поселения
	58 555,0

	9
	МК № 0134300004518000126 от 19.04.2018 г. на поставку оргтехники для нужд администрации Кропоткинского городского поселения
	22 120,00

	10
	МК № 0134300004518000127 от 19.04.2018 г. на оказание услуг по очистке дорог местного значения протяженностью 10,7 км. от снега
	200 000,00

	11
	МК № 0134300004518000082 от 09.04.2018 г. на поставку труб стальных с учетом доставки до ст. Таксимо ВСЖД республики Бурятия в количестве 19 тонн
	993 980,66

	12
	МК № 0134300004517000511 от 18.01.2018 г. на приобретение твердого топлива (уголь)
	17 110 940,00

	13
	МК № 1 от 02.11.2018 г. на выполнение работ по установке водонакопительной емкости объемом 30 куб. м. в п. Кропоткин
	1 052 204,00

	14
	МК № 0134300004518000366 от 18.09.2018 г. на выполнение работ по ремонту теплотрассы совмещенной с водопроводом от колодца по ул. Октябрьская д.6 до отвода на д.4 по ул. Строительная длиной 96 м.
	1 296 845,43

	15
	МК № 0134300004518000326 от 27.08.2018 г. на ремонт участка автомобильной дороги по ул. Октябрьская от д.1 до д.5. протяженностью 65 м.
	417 607,90 (в том числе средства областного бюджета 313 340,90)

	16
	МК № 0134300004518000317 от 03.09.2018 г. на асфальтирование территории Кропоткинского городского поселения 2000 кв. м.
	4 000 000,00

	17
	МК № 0134300004518000401 от 22.10.2018 г. на выполнение работ по углублению ключа Сарафановка в п. Кропоткин
	705 272,00

	18
	МК № 0134300004518000372 от 21.09.2018 г. на ремонт теплотрассы, совмещенной с водоводом длиной 125 м. (врезка от котельной СМУ до ул. Ленина, д.  38)
	1 615 026,79

	19
	МК № 0134300004518000399 от 22.10.2018 г. на выполнение работ по ремонту кровли многоквартирного дома по ул. Чехова, 27
	658 639,00 ( средства бюджета администрации г. Бодайбо и района)

	20
	МК № 0134300004518000394 от 15.10.2018 г. на выполнение работ по асфальтированию дороги длиной 135 м. по ул. Октябрьская, устройство тротуара
	1 472 320,80

	21
	МК № 0134300004518000453 от 23.11.2018 г. на приобретение светодиодных светильников уличного освещения с учетом доставки до г. Бодайбо
	252 000,00

	22
	МК № 0134300004518000377 от 28.09.2018 г. на капитальный ремонт инженерных сетей 12-ти квартирного жилого дома по ул. Заречная, 9 в п. Кропоткин
	1 345 366,36

	23
	МК № 0134300004518000367 от 18.09.2018 г. на проведение капитального ремонта инженерных сетей 12-ти квартирного жилого дома по ул. Заречная, 4 в п. Кропоткин
	1 178 926,74

	Итого:
	Всего:              38 504 788,18
Местный бюджет:
37 532 808,28